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Sammanfattning 
Till höstterminen 2025 ska fyra nya resursskolor i Malmö starta sin verksamhet och ska 
inför detta namnges av grundskolenämnden. Inom ramen för detta ärende föreslås 
grundskolenämnden också besluta om namnbyte av nuvarande Rönnens resursskola. 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta  

1. Grundskolenämnden namnger resursskola samlokaliserad med Alléskolan inom 
fastigheten Rundstickan 1 till Alléskolan Vintrie. 

2. Grundskolenämnden namnger resursskola samlokaliserad med 
Limhamnsskolan inom fastigheten Lokstallet 1 till Limhamnsskolan Sjöstaden. 

3. Grundskolenämnden namnger resursskola samlokaliserad med Stenkulaskolan 
inom fastigheten Vänligheten 1 till Stenkulaskolan Linden. 

4. Grundskolenämnden namnger resursskola samlokaliserad med 
Rådmansvångens skola inom fastigheten Dekanen 1 till Rådmansvångens skola 
Källängen 

5. Grundskolenämnden byter namn på Rönnens resursskola inom fastigheten 
Rönnen 1 till Katrinelundsskolan. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 250411 Namngivning och namnbyte av 

resursskolor 

Beslutsplanering 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2025-04-11 
Grundskolenämnden 2025-04-22 
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Ärendet 
Den 24 november 2024 beslutade grundskolenämnden genom skolorganiseringsärendet 
(GRF-2024-21705) att inrätta fyra nya resursskolor. Beslutet fattades efter 
rekommendationer från projektet Organisering av särskilda undervisningsgrupper, 
resursskolor, akutskolor och andra specialiserade lärmiljöer (GRF-2023-38861). Utöver 
de fyra nya resursskolorna ingår även Rönnens resursskola i den nya organiseringen av 
resursskolor. 

Grundskolenämnden beslutade att de nya resursskolorna ska samlokaliseras med 
Alléskolan, Limhamnsskolan, Rådmansvångens skola och Stenkulaskolan. Detta 
innebär att de kommer ledas av respektive rektor på nämnda skolor samt befinna sig i 
skolornas lokaler. För att elevintaget till resursskolorna ska kunna avgränsas till elever i 
behov av särskilt stöd (i enlighet med skollag 2010:800) behöver dock verksamheterna 
registreras som egna skolenheter, vilket bland annat innebär att de behöver ett 
registrerat namn för varje skolenhet. 

Framtagandet av nedan namnförslag har utgått från Principer vid namngivning och 
namnbyte av grundskolor i Riktlinje för namngivning och namnbyte av grundskolor 
(GRF-2023-11681). Särskild vikt har lagts vid att namnet ska harmoniera med 
omgivningen, både med samlokaliserad skola och området i stort. 

Beredningen har också beaktat rekommendationerna från tidigare projekt inom 
området. Särskild hänsyn har tagits till det som framkom i genomförda elevintervjuer 
angående stigmatiserande faktorer. Eleverna uttryckte en önskan om att i så stor 
utsträckning som möjligt få en känsla av en normaliserad skolkontext. I detta avseende 
är det inte önskvärt att benämningen resursskola är en del av namnet. Mot bakgrund av 
detta har grundskoleförvaltningen också tagit fram ett förslag på namnbyte av Rönnens 
resursskola. 

Namngivning av nya resursskolor som är samlokaliserade till en 
grundskola 
Resursskolan vid Alléskolan föreslås namnges till Alléskolan Vintrie. Geografisk närhet 
till Vintrie samt den tidigare Vintrieskolan har utgjort inspiration. 

Resursskolan vid Limhamnsskolan föreslås namnges till Limhamnsskolan Sjöstaden. 
Skolans geografiska närhet till Limhamns sjöstad utgör grunden för detta. 

Resursskolan vid Rådmansvångens skola föreslås namnges till Rådmansvångens skola 
Källängen. På fastigheten låg tidigare Källängens läroverk, ett högre allmänt läroverk för 
flickor etablerat 1929. 

Resursskolan vid Stenkulaskolan föreslås namnges till Stenkulaskolan Linden. Tidigare 
fanns de två förskolorna Röda och Gula Linden på Stenkulaskolans skolområde. 



3 (3) 

Namnbyte av Rönnens resursskola 
Rönnens resursskola föreslås byta namn till Katrinelundsskolan. Skolan ligger inom 
delområde Katrinelund och i direkt närhet till kvarteret Katrinelund. 

Ansvariga 
Gustav Svensson  Enhetschef 
Nedim Buric  Ekonomichef 
Peter Lindberg  Förvaltningschef 
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